Trabalhando no Caminho Certo

TERMO DE RATIFICACÃO

A SECRETÁRIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL do Município de

Iracema, no uso de suas atribuições legais e, considerando o que consta do presente processo

administrativo de dispensa de licitação n,v 016/2022/PD, vem RATIFICAR o presente processo de

dispensa de licitação para CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTENCIA TÉCNICA DE

INFORMÁTICA, DESTINADA A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DO

TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE IRACEMA, nos termos do no Art.

24, inciso lI, da Lei n.? 8.666/1993 e suas alterações posteriores, em favor da empresa LUCIENE

NOGUEIRA BEZERRA ME, inscrita no CNPJ/MF n.s 11.033.536/0001.20, no valor total de R$

10.200,00 (dez mil e duzentos reais).

Determino que se proceda a contratação e publicação do devido extrato.

Expedientes necessários.

lRACEMA-CE, 02 de janeiro de 2023.

---A-man~landa BessaMoura
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

$Iracema.ce.gov.br ~ Iicitacaoiracema2017@gmall.com@prefelturadeiracema Oprefeitura de Iracema-CE

Q RUA DELTA HOLANDA, 19 - CENTRO - IRACEMAlCE - FONE: (88) 3428 1462
CNPJ: 07.891.658/0001-80

mailto:Iicitacaoiracema2017@gmall.com